Especificaciones Técnicas con sus respectivos Anexos, y se dispuso el llamado a Licitación Pública de etapa única 
N° 10002-1612-LPU22 para el día 21 de noviembre de 2023 a las 11:00 horas a través del Portal Buenos Aires 
Compras (BAC), fijándose un canon base en la suma de PESOS SETECIENTOS SETENTA MIL ($ 770.000.-).

Posteriormente por Disposición N° 302/GCABA-DGCOYP/23 se prorrogó la fecha de apertura de ofertas de la 

Licitación Pública de etapa múltiple N° 10002-1612-LPU23 para el día 4 de diciembre de 2023 a las 11:00 horas a 
través del portal Buenos Aires Compras (BAC) (www.buenosairescompras.gob.ar).

[...]

(CUIT N° 30-61452495-9) y se fijó la fecha de apertura de oferta económica para el día 11 de abril de 2024.

Conforme el acta de apertura (IF-2024-14178054-GCABA-DGCOYP), la firma EARLY BIRD S.A. (CUIT N° 
30-71778260-3) ofertó un canon mensual inicial de PESOS NOVECIENTOS NOVENTA Y UN MIL ($ 991.000.-).

CONCLUSIÓN

De conformidad con lo establecido en el artículo 30 del PBCP y el artículo 61 de la Ley N° 2.095 (texto 
consolidado por Ley Nº 6.588), su Decreto Reglamentario N° 129/GCABA/23 esta Comisión de Evaluación de 
Ofertas entiende que corresponde preadjudicar la oferta presentada por la firma EARLY BIRD S.A. (CUIT N° 
30-71778260-3) por un canon mensual inicial de PESOS NOVECIENTOS NOVENTA Y UN MIL ($ 991.000.-) y 
demás condiciones establecidas en la oferta y los pliegos licitatorios.

Habiéndose concluido la labor de esta Comisión, se cierra la presente firmando de conformidad al pie de la misma.

Sin otro particular, saludamos a Ud. muy atentamente